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A LA COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 

NOTIFICACIÓN DE OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE 

De conformidad con lo establecido en los artículos 5 y 17 del Reglamento (UE) nº 596/2014 
sobre Abuso de Mercado, los artículos 227 y 228 de la Ley 6/2023, de 6 de marzo, de los 
Mercados de Valores y Servicios de Inversión, y la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 
de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, 
en relación con el contrato de liquidez formalizado con JB Capital Markets, S.V., S.A.U., el cual 
entró en vigor el 21 de julio de 2023, CIE Automotive, S.A. (i) informa que ninguna de las 
operaciones realizadas entre el 21 de julio de 2023 y el 30 de septiembre de 2023, ambos 
inclusive, se contrató a través de una operación de bloques o bilateral negociada y (ii) hace 
público el detalle de las operaciones realizadas en dicho periodo, tal y como se adjunta a 
esta notificación 
 
 

Bilbao, a 5 de octubre de 2023. 

Jose Ramón Berecibar Mutiozábal. 
Secretario del Consejo de Administración 
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 Títulos Efectivo Precio medio ejecución 

Saldo a firma del contrato 34.645 969.367,10  
Saldo inicial 34.645 969.367,10  
Compras 104.543 -2.817.199,57 26,94775901 
Ventas -83.796 2.295.884,47 27,39849718 
Gastos directamente vinculados a la operativa bursátil  729,49  

Saldo final 55.392 447.322,51   
 
 
 

 Fecha 
operación 

Número 
Títulos 

Bloque 
Número de 

operaciones 
Precio medio 
ejecución (€) 

Efectivo ejecución 
(€) 

Posición a la 
fecha (nº títulos) 

Importe neto 
(€) 

Saldo inicial      969.367,10 34.645  
         
Compras 21 / 07 / 2023 500 N 1 27,56000 -13.780,00 35.145 955.587,10 
Ventas 21 / 07 / 2023 -3.893 N 8 27,90790 108.645,45 31.252 1.064.232,55 
Ventas 24 / 07 / 2023 -2.602 N 9 28,16940 73.296,78 28.650 1.137.529,33 
Ventas 25 / 07 / 2023 -5.068 N 27 28,63550 145.124,71 23.582 1.282.654,04 
Compras 26 / 07 / 2023 1.000 N 4 28,50000 -28.500,00 24.582 1.254.154,04 
Ventas 26 / 07 / 2023 -2.000 N 6 28,86000 57.720,00 22.582 1.311.874,04 
Compras 27 / 07 / 2023 3.000 N 15 28,77330 -86.319,90 25.582 1.225.554,14 
Ventas 27 / 07 / 2023 -2.000 N 4 28,92500 57.850,00 23.582 1.283.404,14 
Compras 28 / 07 / 2023 3.115 N 16 28,45730 -88.644,49 26.697 1.194.759,65 
Ventas 28 / 07 / 2023 -133 N 3 28,60000 3.803,80 26.564 1.198.563,45 
Compras 31 / 07 / 2023 2.000 N 11 28,48590 -56.971,80 28.564 1.141.591,65 
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Ventas 31 / 07 / 2023 -3.005 N 8 28,60000 85.943,00 25.559 1.227.534,65 
Compras 01 / 08 / 2023 2.000 N 5 28,36000 -56.720,00 27.559 1.170.814,65 
Ventas 01 / 08 / 2023 -2.041 N 15 28,50670 58.182,17 25.518 1.228.996,82 
Compras 02 / 08 / 2023 4.203 N 21 27,90950 -117.303,63 29.721 1.111.693,19 
Compras 03 / 08 / 2023 4.773 N 38 27,48320 -131.177,31 34.494 980.515,88 
Compras 04 / 08 / 2023 3.809 N 27 27,14090 -103.379,69 38.303 877.136,19 
Compras 07 / 08 / 2023 1.853 N 6 26,92760 -49.896,84 40.156 827.239,35 
Ventas 07 / 08 / 2023 -1.407 N 9 27,17110 38.229,74 38.749 865.469,09 
Compras 08 / 08 / 2023 3.900 N 10 26,87910 -104.828,49 42.649 760.640,60 
Ventas 08 / 08 / 2023 -1.019 N 5 27,12040 27.635,69 41.630 788.276,29 
Compras 09 / 08 / 2023 2.000 N 4 26,87000 -53.740,00 43.630 734.536,29 
Compras 10 / 08 / 2023 1.447 N 8 26,85530 -38.859,62 45.077 695.676,67 
Ventas 10 / 08 / 2023 -2.157 N 9 27,07530 58.401,42 42.920 754.078,09 
Compras 11 / 08 / 2023 4.799 N 39 26,85640 -128.883,86 47.719 625.194,23 
Compras 14 / 08 / 2023 109 N 5 26,77600 -2.918,58 47.828 622.275,65 
Ventas 14 / 08 / 2023 -2.790 N 17 26,80730 74.792,37 45.038 697.068,02 
Compras 15 / 08 / 2023 2.000 N 8 26,83000 -53.660,00 47.038 643.408,02 
Ventas 15 / 08 / 2023 -1.808 N 6 27,08210 48.964,44 45.230 692.372,46 
Ventas 16 / 08 / 2023 -4.786 N 11 26,91250 128.803,23 40.444 821.175,69 
Compras 17 / 08 / 2023 2.000 N 10 26,78000 -53.560,00 42.444 767.615,69 
Ventas 17 / 08 / 2023 -78 N 2 26,90000 2.098,20 42.366 769.713,89 
Ventas 18 / 08 / 2023 -4.669 N 14 26,92360 125.706,29 37.697 895.420,18 
Ventas 21 / 08 / 2023 -4.652 N 23 27,18450 126.462,29 33.045 1.021.882,47 
Compras 22 / 08 / 2023 1.527 N 10 26,98550 -41.206,86 34.572 980.675,61 
Ventas 22 / 08 / 2023 -1.480 N 20 27,11090 40.124,13 33.092 1.020.799,74 
Compras 23 / 08 / 2023 4.641 N 32 26,73790 -124.090,59 37.733 896.709,15 
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Compras 24 / 08 / 2023 2.030 N 28 26,74930 -54.301,08 39.763 842.408,07 
Ventas 24 / 08 / 2023 -500 N 1 26,84000 13.420,00 39.263 855.828,07 
Ventas 25 / 08 / 2023 -4.468 N 26 26,89820 120.181,16 34.795 976.009,23 
Ventas 28 / 08 / 2023 -2.838 N 22 27,10000 76.909,80 31.957 1.052.919,03 
Ventas 29 / 08 / 2023 -4.127 N 18 27,49450 113.469,80 27.830 1.166.388,83 
Ventas 30 / 08 / 2023 -3.916 N 22 27,72170 108.558,18 23.914 1.274.947,01 
Ventas 31 / 08 / 2023 -4.148 N 25 27,94820 115.929,13 19.766 1.390.876,14 
Compras 01 / 09 / 2023 2.300 N 16 27,81300 -63.969,90 22.066 1.326.906,24 
Ventas 01 / 09 / 2023 -2.000 N 13 28,12000 56.240,00 20.066 1.383.146,24 
Ventas 04 / 09 / 2023 -3.225 N 21 27,87180 89.886,56 16.841 1.473.032,80 
Compras 05 / 09 / 2023 1.175 N 11 27,83400 -32.704,95 18.016 1.440.327,85 
Ventas 05 / 09 / 2023 -36 N 1 27,86000 1.002,96 17.980 1.441.330,81 
Compras 06 / 09 / 2023 1.903 N 13 27,83630 -52.972,48 19.883 1.388.358,33 
Ventas 06 / 09 / 2023 -2.000 N 8 27,94000 55.880,00 17.883 1.444.238,33 
Compras 07 / 09 / 2023 3.856 N 25 27,71590 -106.872,51 21.739 1.337.365,82 
Compras 08 / 09 / 2023 3.777 N 12 27,34140 -103.268,47 25.516 1.234.097,35 
Compras 11 / 09 / 2023 3.746 N 24 26,89870 -100.762,53 29.262 1.133.334,82 
Compras 12 / 09 / 2023 3.767 N 8 26,66460 -100.445,55 33.029 1.032.889,27 
Compras 13 / 09 / 2023 2.893 N 11 26,31160 -76.119,46 35.922 956.769,81 
Compras 14 / 09 / 2023 3.538 N 21 26,35230 -93.234,44 39.460 863.535,37 
Compras 15 / 09 / 2023 3.747 N 22 26,43600 -99.055,69 43.207 764.479,68 
Compras 18 / 09 / 2023 3.974 N 26 26,10950 -103.759,15 47.181 660.720,53 
Compras 19 / 09 / 2023 2.000 N 11 26,08000 -52.160,00 49.181 608.560,53 
Ventas 19 / 09 / 2023 -1.900 N 13 26,17370 49.730,03 47.281 658.290,56 
Compras 20 / 09 / 2023 3.974 N 26 26,20490 -104.138,27 51.255 554.152,29 
Compras 21 / 09 / 2023 3.544 N 14 26,02390 -92.228,70 54.799 461.923,59 
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Ventas 21 / 09 / 2023 -500 N 2 26,30000 13.150,00 54.299 475.073,59 
Compras 22 / 09 / 2023 1.550 N 6 25,80000 -39.990,00 55.849 435.083,59 
Ventas 22 / 09 / 2023 -1.550 N 10 25,95680 40.233,04 54.299 475.316,63 
Compras 25 / 09 / 2023 2.333 N 26 25,56290 -59.638,25 56.632 415.678,38 
Compras 26 / 09 / 2023 1.000 N 1 25,30000 -25.300,00 57.632 390.378,38 
Ventas 26 / 09 / 2023 -1.000 N 2 25,40000 25.400,00 56.632 415.778,38 
Compras 27 / 09 / 2023 1.000 N 4 25,40000 -25.400,00 57.632 390.378,38 
Ventas 27 / 09 / 2023 -2.000 N 5 25,47000 50.940,00 55.632 441.318,38 
Compras 28 / 09 / 2023 500 N 2 25,50000 -12.750,00 56.132 428.568,38 
Ventas 28 / 09 / 2023 -3.500 N 13 25,74860 90.120,10 52.632 518.688,48 
Compras 29 / 09 / 2023 3.260 N 33 25,67070 -83.686,48 55.892 435.002,00 
Ventas 29 / 09 / 2023 -500 N 1 26,10000 13.050,00 55.392 448.052,00 
Compras 21 / 07 / 2023 500 N 1 27,56000 -13.780,00 35.145 955.587,10 
         

 


